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
In OTTIMO QUARTIERE ai PIE-
DI delle COLLINE prop. BELLA 
VILLETTA di AMPIE DIMEN-
SIONI  con al p.1°: SALONE di 
50 MQ, CUCINA ABITABILE, 
bagno e GIARDINO di PRO-
PRIETA’; al p.2°: 3 CAMERE e 
bagno; all’ ultimo p. MANSAR-
DA di 70 MQ. GARAGE TRI-
PLO e CORTILE al p.terra.

€ 310.000

Fiorano (rif. F-16/A) 
Es. B1 - In ELEGANTE 
QUARTIERE prop. SOLU-
ZIONE INDIPENDENTE di 
PROSSIMA REALIZZAZIO-
NE con soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 MA-
TRIMONIALI, CAMERA ¾, 2 
BAGNI, lavanderia, GIARDI-
NO di PROPRIETA’ e GARA-
GE DOPPIO.

€ 310.000

Fiorano (rif. F-426) 
Proponiamo in VENDITA 
APP.TO RISTRUTTURATO a 
FINE ANNI ’90 sito all’ ULTI-
MO PIANO e comp. da: SA-
LONE con CAMINO, CUCINA 
ABIT., dis.notte, 2 MATRI-
MONIALI, bagno, balcone, 
soffitta, cantina e GARAGE.

€ 110.000
MUTUO 100% di € 110.000 

in 30 anni RATA € 434,00
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Spezzano (rif. F-421)
In CASA TRIFAMI-
LIARE prop. APP.TO 
RISTRUTTURATO A 
NUOVO NEL 1994 
composto: soggiorno 
con CUCINA A VISTA, 
dis.notte, 2 MATRI-
MONIALI, bagno, bal-
cone e TRIPLO POSTO 
AUTO COPERTO.

€ 160.000

Ubersetto (rif. F-424) 
In CONTESTO F/V 
prop. APPARTAMEN-
TO RISTRUTTURATO 
sito al P.TERRA e con 
INGRESSO INDIPEN-
DENTE con soggior-
no, CUCINOTTO, dis.
notte, 2 CAMERE, 
bagno, portico e GA-
RAGE.

€ 145.000

Fiorano (rif. F-374)
A POCHI PASSI dal CENTRO 
prop. VILLETTA di TESTA 
comp. da: soggiorno con CU-
CINA A VISTA, bagno, porti-
co e balcone; al 1° PIANO: 3 
CAMERE, bagno e balcone; 
al p.semi-interrato: GARAGE 
DOPPIO, cantina, lavanderia e 
AMPIO CORTILE di PROPRIE-

TA’. PARZ. RISTRUTTURATA nel 2009.
€ 320.000

Spezzano (rif. F-408)
In QUARTIERE MOLTO RI-
CERCATO prop. GRAZIO-
SO MINI-APP.TO comp. 
da: pranzo-soggiorno, dis.
notte, 1 MATRIMONIALE, 
bagno, AMPIO TERRAZ-
ZO e GARAGE.

€ 110.000 Tratt.
MUTUO 100%

di € 110.000 in 30 anni 
RATA € 434,00

Fiorano (rif. F-268)
In CASA BIFAMILIARE 
prop. APPARTAMENTO 
al 2° PIANO comp. da: am-
pio ingresso, SOGGIORNO 
con CAMINO, CUCINA, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
balcone, soffitta, TAVER-
NA, GARAGE, POSTO 
AUTO COPERTO e GIAR-
DINO di PROPRIETA’.

€ 185.000

Fiorano (rif. F-386)
In ZONA CENTRALE 
proponiamo GRAZIOSO 
TRILOCALE composto 
da: soggiorno angolo 
cottura con balcone, di-
simpegno notte, 2 CA-
MERE, bagno e GARA-
GE.
COSTRUZIONE META’ 
ANNI ’90.

€ 145.000

Fiorano (rif. F-264) 
In CONTESTO BEN TENUTO 
prop. MINI-APP.TO al 1°P. 
con soggiorno con ZONA 
COTTURA DEFILATA, dis.
notte, MATRIMONIALE, bal-
cone e GARAGE. DISPONI-
BILE da SUBITO. 

€ 80.000
MUTUO 100%

di € 80.000 in 30 anni 
RATA € 316,00

Fiorano (rif. F-343)
In CONTESTO ANNI ‘90 
disp di APP.TO sito al 
1° PIANO composto da: 
AMPIA SALA, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, TER-
RAZZO di 32 MQ, canti-
na e POSTO AUTO CO-
PERTO di PROPRIETA’. 
LIBERO SUBITO.

€ 140.000   
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Fiorano (rif. F-310)
In POSIZIONE PANORA-
MICA prop. ELEGANTE 
VILLA SINGOLA EDIFICA-
TA a INIZIO ANNI ’90 con 
2 APP.TI, ognuno con in-
gresso, SALONE, CUCINA 
ABITABILE, dis., 3 CAME-
RE, 2 BAGNI e TERRAZZI-
NO;  al p.terra: AMPIO MI-

NI-APP.TO, GARAGE DOPPIO & 800 MQ di AREA 
CORTILIVA di PROPRIETA’.

Info in Agenzia.

Sassuolo (rif. S-338) 
In ZONA ROMETTA BAS-
SA, disponiamo di VILLA 
BIFAMIGLIARE su LOTTO 
DI OLTRE 1000 MQ. POS-
SIBILITÀ DI AMPLIAMEN-
TO E PERMUTA PARZIALE.

e 490.000 tratt.

Castellarano (rif. A-85) 
VILLA SINGOLA, su lotto 
privato, composta da 4 AP-
PARTAMENTI INDIPEN-
DENTI TRALORO, tutti con 
3 camere e ampi servizi. 
MERAVIGLIOSA POSIZIO-
NE, OGGETTO UNICO!

e 520.000 tratt.

Spezzano (rif. F-438) 
In ZONA MOLTO RICER-
CATA prop. CASA SINGO-
LA in F/V con al 1°piano: 
ingresso, sala con balcone, 
CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 3 CAMERE e bagno; 
al p.terra: GARAGE DOP-
PIO, 2 cantine e AMPIO 
GIARDINO di PROPRIETA’.

e 350.000
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Sassuolo (rif. S-373) 
Nella tranquillità dei 
viali di ROMETTA pic-
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
gno. MANSARDA ABITABILE 
con salone, cucina, camera e 
bagno. Garage e area cortiliva 

privata. IDEALE PER GENITORI E FIGLI.
€ 250.000 tratt.
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CASALGRANDE e limitrofi

Villalunga (rif. G-359)
MAISONETTE INDI-
PENDENTE CON COR-
TILE PRIVATO compo-
sta da soggiorno con 
balcone, CUCINA ABI-
TABILE CON LOGGIA, 
studio, 2 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI e GA-
RAGE. COSTRUZIONE 
DEL 2000.

€ 195.000 tratt.

Casalgrande fraz.
(rif. G-348)
In BELLISSIMO QUAR-
TIERE RESIDENZIALE 
disponiamo di BIFA-
MILIARE SU AMPIO 
LOTTO, composta da 2 
APP.TI INDIPENDEN-
TI, oltre a ampia soffitta 
abitabile e 3 GARAGES.
LIBERA A BREVE!

€ 340.000

Salvaterra (rif. G-351) 
Appartamento con AMPIE 
METRATURE composto da 
SALONE DI OLTRE 30 MQ, 
CUCINA ABITABILE, 2 bal-
coni, 2 MATRIMONIALI, 2 
BAGNI, cantina e 2 GARA-
GES. DA VEDERE!

€ 128.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 128.000 in 30 anni 
RATA € 505,00

Dinazzano (rif. G-354)
In SPLENDIDO CON-
TESTO, appartamento 
INDIPENDENTE CON 
GIARDINO PRIVATO 
composto da soggior-
no angolo cotture, 2 
CAMERE, bagno, LA-
VANDERIA, GARAGE. 
DA VEDERE!

€ 145.000 tratt.     

Casalgrande (rif. G-360) 
In CONTESTO FACCIA-VI-
STA, app.to al PIANO TER-
RA composto da soggiorno 
con angolo cottura, CORTI-
LE PRIVATO, bagno, came-
ra matrimoniale e GARAGE. 
OTTIMO PREZZO!

€ 94.000   
 MUTUO 100%

di € 94.000 in 30 anni 
RATA € 371,00  

Salvaterra (rif. G-362)
Appartamento INDI-
PENDENTE composto 
da soggiorno angolo 
cottura con TERRAZZI-
NO, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, centina-taver-
netta con lavanderia, 
GARAGE DI 60MQ E 

VERDE PRIVATO. POSTO IN VILLA CON OLTRE 
3.000 MQ DI PARCO CURATISSIMO.

€ 270.000 tratt.   

Casalgrande  (rif. G-361)
App.to con AMPIE ME-
TRATURE composto da in-
gresso, SOGGIORNO CON 
LOGGIA, cucina abitabile, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, canti-
na e GARAGE. QUARTIERE 
LIMITROFO AL CENTRO.

€ 120.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 120.000 in 30 anni 
RATA € 474,00

Salvaterra (rif. G-350) 
In SPLENDIDA POSIZIONE  
app.to al piano rialzato com-
posto da soggiorno angolo 
cottura con CAMINO, TER-
RAZZO ABITABILE, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, canti-
na e GARAGE. OCCASIONE!

€ 108.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 108.000 in 30 anni 
RATA €  426,00
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Castellarano

Tressano (rif. A-191)
In STRADA CHIUSA app.to 
a piano comodo composto 
da SOGGIORNO ANGOLO 
COTTURA CON BALCONE, 
disimp. notte arredabile, 2 
CAMERE, bagno, cantina 
GARAGE e posto auto.
RECENTE COSTRUZIONE.

€ 130.000 
MUTUO 100% di € 130.000 

in 30 anni RATA € 513,00

Roteglia  (rif. A-217)
In PICCOLO CONTESTO  bilo-
cale posto al PIANO RIALZA-
TO e comp: da soggiorno con 
ang. cottura di circa 30 MQ, 
AMPIO BALCONE, bagno, 
RIPOSTIGLIO, 1 matrimonia-
le e DOPPIO GARAGE. ZONA 
VERDE E TRANQUILLA.

€ 100.000 tratt.
MUTUO 100% di € 100.000 

in 30 anni RATA € 434,00

Castellarano (rif. A-88)
VILLETTA A SCHIERA 
CENTRALE, con piccolo 
giardino di proprietà, 
composta da AMPIA 
ZONA GIORNO CON 
CAMINO E PORTICO, 
3 CAMERE, 3 BAGNI, 2 
balconi, TAVERNETTA E 
GARAGE. SEMINUOVA!

€ 215.000 

Roteglia (rif. A-238) 
In CONTESTO DI SOLE 
4 UNITA’ disponiamo di 
DUE LIVELLI composto da 
soggiorno angolo cottura, 
AMPIO BALCONE, 2 CA-
MERE, 2 BAGNI e AMPIO 
GARAGE. SEMINUOVO.

€ 108.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 108.000 in 30 anni 
RATA € 426,00

Castellarano (rif. A-85)
In SPLENDIDO CONTE-
STO QUADRIFAMIGLIA-
RE disponiamo di appar-
tamento al 1° ED ULTIMO 
PIANO composto da salo-
ne, CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, balco-
ne e GARAGE.
RISTRUTTURATO!     
                                                   

€ 170.000 tratt.

Cadiroggio  (rif. A-300)
In SPLENDIDA ZONA, 
VILLETTA A SCHIERA DI 
TESTA con AMPIO GIAR-
DINO, composta da salo-
ne con camino, CUCINA, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, la-
vanderia e GARAGE DI 50 
MQ. APPENA ULTIMATA 
CON FINITURE DI PRE-
GIO!

€ 380.000 tratt.

Castellarano (rif. A-83)
In SPLENDIDO QUARTIE-
RE RESIDENZIALE dispo-
niamo di app.to INDIPEN-
DENTE con AMPIO GIAR-
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